

Obiectivul: Primăria s.Caracui, raionul Hîncești

Obiectul: Obiect

Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-15

Valoarea de deviz 285 417,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1.1. Cab 1 inclusiv Casa scarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4	21.42	85.68
					21.42	85.68
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .Termomost	m2	4	4604.56	18418.25
					48.45	193.8
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	6.91	57.2	395.27
					42.84	296.03
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	136.88	4.18	572.16
					1.53	209.43
5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	136.88	17.96	2457.78
					10.2	1396.18
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	136.88	4.18	572.16
					1.53	209.43
7	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0 mm)	m2	136.88	32.61	4463.67
					28.05	3839.49
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	136.88	4.18	572.16
					1.53	209.43
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	136.88	42.14	5767.84
					28.05	3839.48
10	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
11	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	30.9	21.73	671.46

					11.73	362.46
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	30.9	4.18	129.17
					1.53	47.28
13	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	30.9	30.7	948.55
					17.85	551.57
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	30.9	4.18	129.17
					1.53	47.28
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	30.9	42.14	1302.07
					28.05	866.75
16	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea 2500*22*59mm la pereti.	m	22.4	70.23	1573.04
					35.7	799.68
		1.1.1.2. Cab 6				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	51.96	4.18	217.2
					1.53	79.5
18	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	51.96	17.96	932.98
					10.2	529.99
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	51.96	4.18	217.2
					1.53	79.5
20	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	51.96	32.61	1694.42
					28.05	1457.48
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	51.96	4.18	217.2
					1.53	79.5
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	51.96	42.14	2189.48
					28.05	1457.48
23	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	18.9	11.94	225.67
					11.22	212.06
25	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	1	261.87	261.87
					50.49	50.49
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	18.9	247.63	4680.21
					45.9	867.51
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм).	m2	18.9	258.39	4883.62
					11.93	225.55
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	18.9	295.22	5579.58
					66.3	1253.08

		si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .				
29	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	18.9	21.73	410.7
					11.73	221.7
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	18.9	4.18	79.01
					1.53	28.92
31	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	18.9	30.7	580.18
					17.85	337.37
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	18.9	4.18	79.01
					1.53	28.92
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	18.9	42.14	796.42
					28.05	530.15
34	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	17.8	70.23	1250.01
					35.7	635.46
		1.1.1.3 Cab 7				
35	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.K=1,5	m2	8.21	113.19	929.3
					61.2	502.45
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8.21	87.68	719.86
					62.22	510.83
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	31.98	4.18	133.68
					1.53	48.93
38	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	31.98	17.96	574.23
					10.2	326.2
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	31.98	4.18	133.68
					1.53	48.93
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	31.98	32.61	1042.87
					28.05	897.04
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	31.98	4.18	133.68
					1.53	48.93
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	31.98	42.14	1347.58
					28.05	897.04
43	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
44	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2	7.8	97.63	761.51
					14.28	111.38

		etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.				
45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	7.8	295.22	2302.68
					66.3	517.14
46	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	7.8	21.73	169.49
					11.73	91.49
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.8	4.18	32.6
					1.53	11.93
48	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	7.8	30.69	239.41
					17.85	139.23
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.8	4.18	32.6
					1.53	11.93
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7.8	42.14	328.68
					28.05	218.79
51	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	11.16	70.23	783.72
					35.7	398.42
		1.1.1.4. Cab 8				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	28.52	4.18	119.22
					1.53	43.64
53	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	28.52	17.96	512.09
					10.2	290.9
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	28.52	4.18	119.22
					1.53	43.64
55	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0 mm)	m2	28.52	32.61	930.03
					28.05	799.98
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	28.52	4.18	119.22
					1.53	43.64
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28.52	42.14	1201.78
					28.05	799.99
58	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
59	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	7.1	21.73	154.28
					11.73	83.28
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.1	4.18	29.68
					1.53	10.86
61	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	7.1	30.7	217.94
					17.85	126.73
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului.	m2	7.1	4.18	29.68
					1.53	10.86

63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7.1	42.14	299.19
					28.05	199.16
64	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	10.64	70.22	747.19
					35.7	379.84
		1.1.1.5. Cab 9				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	20.08	4.18	83.93
					1.53	30.72
66	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	20.08	17.96	360.55
					10.2	204.82
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	20.08	4.18	83.93
					1.53	30.72
68	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	20.08	32.61	654.81
					28.05	563.25
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	20.08	4.18	83.93
					1.53	30.72
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	20.08	42.14	846.12
					28.05	563.24
71	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
72	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	2.7	21.73	58.67
					11.73	31.67
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	2.7	4.18	11.29
					1.53	4.13
74	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	2.7	30.69	82.86
					17.85	48.19
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	2.7	4.18	11.29
					1.53	4.13
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	2.7	42.14	113.78
					28.05	75.74
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	2.7	11.94	32.25
					11.22	30.3
78	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	0.27	261.85	70.7
					50.48	13.63
79	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	2.7	247.65	668.65
					45.9	123.93
80	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	2.7	405.23	1094.13
					56.1	151.47

		(amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.				
81	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	5.42	70.23	380.62
					35.7	193.49
		1.1.1.6 Cab 10				
82	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.K=1,5	m2	8.21	113.19	929.3
					61.2	502.45
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8.21	87.68	719.86
					62.22	510.83
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	34.06	4.18	142.37
					1.53	52.11
85	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	34.06	17.96	611.57
					10.2	347.41
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	34.06	4.18	142.37
					1.53	52.11
87	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	34.06	32.61	1110.71
					28.05	955.39
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	34.06	4.18	142.37
					1.53	52.11
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	34.06	42.14	1435.21
					28.05	955.38
90	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
91	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.	m2	12	97.63	1171.56
					14.28	171.36
92	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	12	295.22	3542.58
					66.3	795.6
93	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	12	21.73	260.76
					11.73	140.76
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	12	4.18	50.16
					1.53	18.36
95	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	12	30.7	368.37
					17.85	214.2

96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	12	4.18	50.16
					1.53	18.36
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	12	42.14	505.66
					28.05	336.6
98	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	14.24	70.22	1000
					35.7	508.36
		1.1.1.7. Cab 11				
99	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.K=1,5	m2	6.67	113.2	755.04
					61.2	408.2
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6.67	87.68	584.83
					62.22	415.01
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	23.96	4.18	100.16
					1.53	36.66
102	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	23.96	17.96	430.22
					10.2	244.39
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	23.96	4.18	100.16
					1.53	36.66
104	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	23.96	32.61	781.34
					28.05	672.08
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	23.96	4.18	100.16
					1.53	36.66
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	23.96	42.14	1009.62
					28.05	672.08
107	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
108	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	5	21.73	108.65
					11.73	58.65
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	5	4.18	20.9
					1.53	7.65
110	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	5	30.7	153.49
					17.85	89.25
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	5	4.18	20.9
					1.53	7.65
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	5	42.14	210.69
					28.05	140.25

		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .				
113	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.	m2	5	97.63	488.15
					14.28	71.4
114	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	5	295.22	1476.08
					66.3	331.5
115	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	8.96	70.23	629.22
					35.7	319.88
		1.1.1.8. Cab 12				
116	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. K=1,5	m2	6.67	113.2	755.04
					61.2	408.2
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6.67	87.68	584.83
					62.22	415.01
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	27.32	4.18	114.2
					1.53	41.8
119	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	27.32	17.96	490.55
					10.2	278.66
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	27.32	4.18	114.2
					1.53	41.8
121	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	27.32	32.61	890.91
					28.05	766.32
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	27.32	4.18	114.2
					1.53	41.8
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	27.32	42.14	1151.22
					28.05	766.33
124	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
125	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	7.4	21.73	160.8
					11.73	86.8
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.4	4.18	30.93
					1.53	11.32
127	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	7.4	30.69	227.11
					17.85	132.09

128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.4	4.18	30.93
					1.53	11.32
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7.4	42.14	311.82
					28.05	207.57
130	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.	m2	7.4	97.63	722.46
					14.28	105.67
131	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	7.4	295.21	2184.59
					66.3	490.62
132	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59MM la pereti	m	11.04	70.22	775.28
					35.7	394.12
		1.1.2.1. Cab 1				
133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti pe doua parti.	m2	62.58	14.77	924.31
					13.77	861.73
134	RpCD01C3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam d= 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, pe doua parti D=8mm A III, pasul 150*150mm.	kg	381.76	14.99	5722.59
					2.55	973.49
135	RpCD01C3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam d= 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, pe doua parti D=8mm AIII, agrafe+anchere	kg	7.6	14.99	113.92
					2.55	19.38
136	RCsU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	24	39.78	954.72
					39.78	954.72
137	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. K=1,5	m2	62.58	113.19	7083.68
					61.2	3829.9
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	94.22	4.18	393.84
					1.53	144.16
139	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	94.22	17.96	1691.79
					10.2	961.04
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2	73.16	87.68	6414.75
					62.22	4552.02

		despartitori, preparare manuala a mortarului.				
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	94.22	4.18	393.84
					1.53	144.16
142	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	94.22	32.61	3072.52
					28.05	2642.87
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	94.22	4.18	393.84
					1.53	144.16
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	94.22	42.14	3970.24
					28.05	2642.87
145	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
146	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	64.4	21.73	1399.41
					11.73	755.41
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului.	m2	64.4	4.18	269.19
					1.53	98.53
148	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	64.4	30.7	1976.84
					17.85	1149.54
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	64.4	4.18	269.19
					1.53	98.53
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	64.4	42.14	2713.69
					28.05	1806.42
151	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.	m2	64.4	97.63	6287.37
					14.28	919.63
152	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	64.4	295.22	19011.85
					66.3	4269.72
153	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	34.3	70.23	2408.72
					35.7	1224.51
		1.1.2.2. Cab 2				
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	34.46	4.18	144.04
					1.53	52.72
155	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	34.46	17.96	618.76
					10.2	351.49
156	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	34.46	32.61	1123.75
					28.05	966.61
157	CN53A		m2	34.46	4.18	144.04

		Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.			1.53	52.72
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	34.46	42.14	1452.07
					28.05	966.6
159	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
160	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	11	21.73	239.03
					11.73	129.03
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	11	4.18	45.98
					1.53	16.83
162	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	11	30.7	337.67
					17.85	196.35
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	11	4.18	45.98
					1.53	16.83
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	11	42.14	463.52
					28.05	308.55
165	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.	m2	11	97.63	1073.93
					14.28	157.08
166	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	11	295.22	3247.37
					66.3	729.3
167	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	13.7	70.22	962.08
					35.7	489.09
		1.1.1.2.3. Cab 3				
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	18.96	4.18	79.26
					1.53	29.01
169	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18.96	17.96	340.44
					10.2	193.39
170	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0 mm)	m2	18.96	32.61	618.29
					28.05	531.83
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	18.96	4.18	79.26
					1.53	29.01
172	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	18.96	42.14	798.93
					28.05	531.83
173	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
174	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	4	21.73	86.92

					11.73	46.92
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	4	4.18	16.72
					1.53	6.12
176	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	4	30.7	122.79
					17.85	71.4
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	4	4.18	16.72
					1.53	6.12
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4	42.14	168.55
					28.05	112.2
179	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	4	36.36	145.42
					20.4	81.6
180	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	4	11.94	47.76
					11.22	44.88
181	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	4	247.63	990.51
					45.9	183.6
182	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	4	405.24	1620.95
					56.1	224.4
183	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	5.38	70.22	377.81
					35.7	192.07
		1.1.2.4. Cab 4				
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	24.24	4.18	101.32
					1.53	37.09
185	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	24.24	17.96	435.25
					10.2	247.25
186	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	24.24	32.61	790.46
					28.05	679.93
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	24.24	4.18	101.32
					1.53	37.09
188	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	24.24	42.14	1021.43
					28.05	679.93
189	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
190	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	7.3	21.73	158.63
					11.73	85.63
191	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.3	4.18	30.52
					1.53	11.17
192	RpCJ18B		m2	7.3	30.7	224.12

		Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.			17.85	130.31
193	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	7.3	4.18	30.52
					1.53	11.17
194	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7.3	42.14	307.62
					28.05	204.77
195	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime.	m2	7.3	97.63	712.71
					14.28	104.25
196	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	7.3	295.22	2155.08
					66.3	484
197	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.	m	9.62	70.22	675.56
					35.7	343.43
		1.1.2.5. Cab 5 inclusiv casa scarii				
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	66.84	4.18	279.39
					1.53	102.27
199	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	66.84	17.96	1200.16
					10.2	681.77
200	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	66.84	32.61	2179.65
					28.05	1874.86
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	66.84	4.18	279.39
					1.53	102.27
202	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	66.84	42.14	2816.51
					28.05	1874.86
203	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0.5	121.9	60.95
					3.58	1.79
204	RpCR29A	Curatarea tavanului.	m2	26	21.73	564.98
					11.73	304.98
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	26	4.18	108.68
					1.53	39.78
206	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	26	30.7	798.12
					17.85	464.1
207	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	26	4.18	108.68
					1.53	39.78
208	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	26	42.14	1095.59
					28.05	729.3
209	CG06A		m	16.47	70.22	1156.6

		Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale 2500*22*59mm la pereti.			35.7	587.98
		1.1.2.6. Cos de fum				
210	CF59H	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, plane, cu înălțimea peste 4 m. suprafete înclinate fara izolatie 2500*1200*12,5	m2	6	325.37	1952.23
					103.02	618.12
211	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	5	20.68	103.4
					13.26	66.3
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	6	4.18	25.08
					1.53	9.18
213	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.(2,0mm)	m2	6	32.61	195.66
					28.05	168.3
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	6	4.18	25.08
					1.53	9.18
215	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	6	42.14	252.83
					28.05	168.3
216	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment.	m	32	26.37	843.84
					20.4	652.8
217	RpCO47E	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelelor, soclurilor sau captuselilor, executate din placaj furniruit cu inlocuirea soclului si portiunii din table.	m2	10	162.91	1629.14
					96.39	963.9
218	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	31.2	36.36	1134.28
					20.4	636.48
219	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade.	m2	21.43	79.2	1697.19
					17.85	382.53
		2. Retele electrice				
220	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip LED 40 W.	buc	30	470.64	14119.2
					56.1	1683

Total ore manopera (ore)	1848.437
Total greutate materiale (tone)	0

Total		229924.9
Asigurari sociale	24,0000%	22624.91
Total		252549.81
Cheltuieli de transport	3,0000%	4028.66
Total		256578.47
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		256578.47

Cheltuieli de regie	8,0000%	20526.28
Total		277104.75
Beneficiu de deviz	3,0000%	8313.15

Total General fara TVA	285417.9
TVA (0%)	0
TOTAL GENERAL	285417.9
Inclusiv salariul	94270.45

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)